
Není o mě zájem

Alkehol

   Refrén: H E (3x), Gis Fis
   
1. Kdyby o mně ženský věděly
   kdyby věděly, o co přichází
   rvaly by si vlasy, ječely
   ze sna by se budily, brečely
   
2. Kdyby o mně ženský věděly
   kdyby věděly, o co přichází
   žádnýho jinýho by už nechtěly
   a já se zatím v depresi nacházím
   
R: Mám byt, nízkej nájem
   jako král si žiju z podpory
   vůbec o mě není zájem
   ty ženský jsou všechny potvory
   
3. Nepiju a drogy neberu
   zdravím lidi a nikdy se neperu
   kdyby to jenom tušily
   na dveře by hned bušily
   
4. Nepiju a dragy neberu
   podepsanýho mám Pala Haberu
   kdyby to jenom tušily
   na dveře by hned bušily
   
R: Mám byt, nízkej nájem
   jako král si žiju z podpory
   vůbec o mě není zájem
   ty ženský jsou všechny potvory

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

